

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ
CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN POR INVITACIONA CUANDO MENOS TRES PERSONAS

PI/COBAEV/06/2014

PART.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	ELIZABETH GONZALEZ CASTELAN Y/O PROVEEDORA ARCOIRIS		IRMA HORTENCIA SOTO HERNANDEZ Y/O PROVEEDORA DE OFICINAS		ROBERTO CARLOS MENDOZA ANZURES	
				P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL
1	AROMATIZANTE AMBIENTAL EN SPRAY AROMA FLORAL	PIEZA	25	\$70.13	\$1,753.25	\$54.12	\$1,353.00	\$75.12	\$1,878.00
2	ATOMIZADORES DE PLASTICO DE 1/2 LITRO	PIEZA	228	\$19.94	\$4,546.32	\$15.39	\$3,508.92	\$21.35	\$4,867.80
3	BOLSAS NEGRAS DE POLIETILENO DE 90 X 1.20 PARA BASURA EN25 KGS	KG	2500	\$41.52	\$103,800.00	\$32.04	\$80,100.00	\$44.47	\$111,175.00
4	BOMBA DE HULE PARA W.C. MEDIANA	PIEZA	203	\$30.49	\$6,189.47	\$23.53	\$4,776.59	\$32.66	\$6,629.98
5	BOTE PARA BASURA CHICO CON TAPA	PIEZA	248	\$268.34	\$66,548.32	\$207.06	\$51,350.88	\$287.41	\$71,277.68
6	CEPILLO PARA W.C. CERDAS BLANDAS CURVO	PIEZA	270	\$27.68	\$7,473.60	\$21.36	\$5,767.20	\$29.65	\$8,005.50
7	CLORO BLANQUEADOR AL 4% GARRAFA 20 LT	GARRAFA	472	\$112.61	\$53,151.92	\$86.90	\$41,016.80	\$120.62	\$56,932.64
8	CUBETA DE PLASTICO NO. 12	PIEZA	438	\$38.70	\$16,950.60	\$29.87	\$13,083.06	\$41.45	\$18,155.10
9	DETERGENTE EN BOLSA C/ 9 KILOS	BOLSA	169	\$310.39	\$52,455.91	\$239.52	\$40,478.88	\$332.46	\$56,185.74
10	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO CERDAS DURAS	PIEZA	702	\$32.37	\$22,723.74	\$24.98	\$17,535.96	\$34.67	\$24,338.34
11	ESCOBAS DE MIJO 8 HILOS	PIEZA	262	\$119.39	\$31,280.18	\$92.13	\$24,138.06	\$127.88	\$33,504.56
12	ESCOBA METALICA (RASTRILLO ARAÑA)	PIEZA	133	\$135.34	\$18,000.22	\$104.44	\$13,890.52	\$144.96	\$19,279.68
13	FIBRA VERDE GRANDE 12 X 18 CM.	PIEZA	556	\$9.27	\$5,154.12	\$7.15	\$3,975.40	\$9.92	\$5,515.52
14	FRANELA BLANCA 1 MT. DE LARGO	PIEZA	521	\$18.41	\$9,591.61	\$14.21	\$7,403.41	\$19.72	\$10,274.12
15	FRANELA ROJA DE 1 MT. DE LARGO	PIEZA	576	\$18.41	\$10,604.16	\$14.21	\$8,184.96	\$19.72	\$11,358.72
16	GUANTES DE HULE NO. 8	PAR	234	\$25.80	\$6,037.20	\$19.91	\$4,658.94	\$27.64	\$6,467.76
17	GUANTES DE HULE NO. 8 1/2	PAR	168	\$28.73	\$4,826.64	\$22.17	\$3,724.56	\$30.78	\$5,171.04
18	GUANTES DE HULE NO. 9	PAR	225	\$28.97	\$6,518.25	\$22.35	\$5,028.75	\$31.03	\$6,981.75
19	JALADOR PARA AGUA DE PISO DE 40 CMS	PIEZA	440	\$25.80	\$11,352.00	\$19.91	\$8,760.40	\$27.64	\$12,161.60
20	JERGA DE 1 MT. DE LARGO	PIEZA	567	\$22.87	\$12,967.29	\$17.65	\$10,007.55	\$24.50	\$13,891.50
21	LIMPIA VIDRIOS GARRAFA 20 LT	GARRAFA	8	\$385.04	\$3,080.32	\$297.12	\$2,376.96	\$412.41	\$3,299.28
22	MECHUDO DE PABLO DE ALGODÓN DE 450 GRS	PIEZA	703	\$19.59	\$13,771.77	\$15.11	\$10,622.33	\$20.98	\$14,748.94
23	PAÑUELOS DESECHABLES CON 90 PZAS DOBLE HOJA DE 21.5X21.0 CM C/U	CAJA	342	\$33.54	\$11,470.68	\$25.88	\$8,850.96	\$35.93	\$12,288.06
24	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR. CAJA CON 12 ROLLOS DE 200 MTS	CAJA	627	\$278.66	\$174,719.82	\$215.03	\$134,823.81	\$298.47	\$187,140.69
25	PAPELERA RECTANGULAR PARA OFICINA DE 24 X 31	PIEZA	205	\$59.11	\$12,117.55	\$45.61	\$9,350.05	\$63.31	\$12,978.55
26	PASTILLAS PARA W.C. DE 90 GRS	PIEZA	3731	\$9.31	\$34,735.61	\$7.19	\$26,825.89	\$9.97	\$37,198.07
27	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON	PIEZA	280	\$31.67	\$8,867.60	\$24.44	\$6,843.20	\$33.92	\$9,497.60
28	SHAMPOO PARA MANOS DERMATOLOGICO EN GARRAFA DE 5 LT	GALON	638	\$120.63	\$76,961.94	\$93.09	\$59,391.42	\$129.21	\$82,435.98
29	TOALLAS PARA MANOS EN ROLLO CAJA CON 6 ROLLOS DE 180 MTS BLANCA	CAJA	694	\$433.00	\$300,502.00	\$334.13	\$231,886.22	\$463.78	\$321,863.32
30	TOALLAS DESINFECTANTES CON CLORO C/ 35	PIEZA	101	\$128.07	\$12,935.07	\$98.83	\$9,981.83	\$137.17	\$13,854.17
31	PINOL AZUL GARRAFA 20 LT	GARRAFA	594	\$197.39	\$117,249.66	\$152.32	\$90,478.08	\$211.43	\$125,589.42
32	ACIDO MURIATICO PARA LIMPIEZA EN GARRAFA DE 5 LITROS	BOTELLA	9	\$135.22	\$1,216.98	\$104.35	\$939.15	\$144.84	\$1,303.56
33	PAPEL HIGIENICO PAQUETE CON 12/24 ROLLOS HOJA DOBLE	PAQUETE	13	\$300.21	\$3,902.73	\$231.66	\$3,011.58	\$321.55	\$4,180.15
34	DESPACHADOR PARA SHAMPOO LIQUIDO PARA MANOS	PIEZA	2	\$448.50	\$897.00	\$346.09	\$692.18	\$480.38	\$960.76
				SUBTOTAL	\$1,224,353.53	SUBTOTAL	\$944,817.50	SUBTOTAL	\$1,311,390.58
				IVA	\$195,896.56	IVA	\$151,170.80	IVA	\$209,822.49
				TOTAL	\$1,420,250.09	TOTAL	\$1,095,988.30	TOTAL	\$1,521,213.07